美 术 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2012级
	美术学本1
	科目
	字体与图案设计(6-9周)张珍变素描静物（10-13周）王静

水粉色彩静物（14-17周）王静
	英语

郭佳佳

3#6层机房
	
	字体与图案设计(6-9周)张珍变素描静物（10-13周）王静

水粉色彩静物（14-17周）王静
	
	
	字体与图案设计(6-9周)张珍变素描静物（10-13周）王静

水粉色彩静物（14-17周）王静
	计算机基础

张鸿雁

西配楼一层多媒体
	
	绘画透视学韩 锐1#313
	军事理论

马俊宏

图书馆一层报告厅
	上机

双
	英语

郭佳佳

1#403
	体育
第一节课在操场集合
	思德

高燕

1#503


	职业生涯规划

刘经科

图书馆一层报告厅
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	美术学本2
	科目
	字体与图案设计(6-9周) 解春风素描静物（10-13周）张建军

水粉色彩静物（14-17周）张建军
	
	
	字体与图案设计(6-9周) 解春风素描静物（10-13周）张建军

水粉色彩静物（14-17周）张建军
	
	
	字体与图案设计(6-9周) 解春风素描静物（10-13周）张建军

水粉色彩静物（14-17周）张建军
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	美术学本3
	科目
	字体与图案设计(6-9周) 郑宇翔素描静物（10-13周）刘  卓

水粉色彩静物（14-17周）郝  祎
	
	
	字体与图案设计(6-9周) 郑宇翔素描静物（10-13周）刘  卓

水粉色彩静物（14-17周）郝  祎
	
	
	字体与图案设计(6-9周) 郑宇翔素描静物（10-13周）刘  卓

水粉色彩静物（14-17周）郝  祎
	
	
	军事理论

马俊宏

图书馆一层报告厅
	绘画透视学韩 锐1#313
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	美术学本4
	科目
	字体与图案设计(6-9周) 苏燕荣素描静物（10-13周）韩  锐

水粉色彩静物（14-17周）李国华
	
	
	字体与图案设计(6-9周) 苏燕荣素描静物（10-13周）韩  锐

水粉色彩静物（14-17周）李国华
	
	
	字体与图案设计(6-9周) 苏燕荣素描静物（10-13周）韩  锐

水粉色彩静物（14-17周）李国华
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	艺术设计本1
	科目
	设计素描（6-8周）曹辉设计色彩（9-11周）刘小旦平面构成（12-14周）李  鸣

色彩构成（15-17周）苏艳荣
	
	思德

高燕


	设计素描（6-8周）曹辉设计色彩（9-11周）刘小旦平面构成（12-14周）李  鸣

色彩构成（15-17周）苏艳荣
	
	英语

郭佳佳

1#303
	设计素描（6-8周）曹辉设计色彩（9-11周）刘小旦平面构成（12-14周）李  鸣

色彩构成（15-17周）苏艳荣
	
	计算机基础

张鸿雁

西配楼一层多媒体
	
	英语

郭佳佳

1#403
	上机 

单
	思德

高燕

单
	
	体育
第一节课在操场集合
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	艺术设计本2
	科目
	设计素描（6-8周）李  扬设计色彩（9-11周）李  扬平面构成（12-14周）郑宇翔

色彩构成（15-17周）李  鸣
	
	
	设计素描（6-8周）李  扬设计色彩（9-11周）李  扬平面构成（12-14周）郑宇翔

色彩构成（15-17周）李  鸣
	
	
	设计素描（6-8周）李  扬设计色彩（9-11周）李  扬平面构成（12-14周）郑宇翔

色彩构成（15-17周）李  鸣
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


美本1、2、3、4班思德高燕周二9、10综3
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	2012级
	艺术设计本3
	科目
	设计素描（6-8周）薄慧鹏设计色彩（9-11周）薄慧鹏平面构成（12-14周）苏燕荣

色彩构成（15-17周）薄慧鹏
	
	思德

高燕


	设计素描（6-8周）薄慧鹏设计色彩（9-11周）薄慧鹏平面构成（12-14周）苏燕荣

色彩构成（15-17周）薄慧鹏
	
	英语

郭佳佳

1#303
	设计素描（6-8周）薄慧鹏设计色彩（9-11周）薄慧鹏平面构成（12-14周）苏燕荣

色彩构成（15-17周）薄慧鹏
	
	计算机基础

张鸿雁

西配楼一层多媒体
	军事理论

马俊宏

图书馆一层报告厅
	英语

郭佳佳

1#403
	上机

单
	思德

高燕

单
	
	体育
第一节课在操场集合
	职业生涯规划

刘经科

图书馆一层报告厅
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	艺术设计本4
	科目
	设计素描（6-8周）尚丽娟设计色彩（9-11周）逯海维平面构成（12-14周）薄慧鹏

色彩构成（15-17周）郁世萍
	思德

高燕


	
	设计素描（6-8周）尚丽娟设计色彩（9-11周）逯海维平面构成（12-14周）薄慧鹏

色彩构成（15-17周）郁世萍
	
	
	设计素描（6-8周）尚丽娟设计色彩（9-11周）逯海维平面构成（12-14周）薄慧鹏

色彩构成（15-17周）郁世萍
	
	
	
	
	
	思德

高燕

双
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	艺术设计本5
	科目
	设计素描（6-8周）何如涛设计色彩（9-11周）杨  磊平面构成（12-14周）杨  磊

色彩构成（15-17周）郑宇翔
	
	
	设计素描（6-8周）何如涛设计色彩（9-11周）杨  磊平面构成（12-14周）杨  磊

色彩构成（15-17周）郑宇翔
	
	
	设计素描（6-8周）何如涛设计色彩（9-11周）杨  磊平面构成（12-14周）杨  磊

色彩构成（15-17周）郑宇翔
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	艺术设计本6
	科目
	设计素描（6-8周）王  静平面构成（9-11周）戎喜平设计色彩（12-14周）逯海维

色彩构成（15-17周）戎喜平
	
	英语

郭佳佳

3#6层机房
	设计素描（6-8周）王  静平面构成（9-11周）戎喜平设计色彩（12-14周）逯海维

色彩构成（15-17周）戎喜平
	
	
	设计素描（6-8周）王  静平面构成（9-11周）戎喜平设计色彩（12-14周）逯海维

色彩构成（15-17周）戎喜平
	
	
	英语

郭佳佳

1#403
	军事理论

马俊宏

图书馆一层报告厅
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	摄影本1
	科目
	平面构成（6-9周）相 静想象构成（10-13周）相 静色彩构成（14-17周）李文静
	思德

郭瑞燕

双
	
	平面构成（6-9周）相 静想象构成（10-13周）相 静色彩构成（14-17周）李文静
	
	
	平面构成（6-9周）相 静想象构成（10-13周）相 静色彩构成（14-17周）李文静
	计算机基础

张鸿雁

西配楼一层多媒体
	思德

郭瑞燕


	
	
	上机

双
	
	体育
第一节课在操场集合
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	书法本1
	科目
	楷书基础（6-11周）李洁隶书基础（12-17周）王海军
	
	
	楷书基础（6-11周）李洁隶书基础（12-17周）王海军
	
	古文字学贾娟美术楼二层多媒体教室
	楷书基础（6-11周）李洁隶书基础（12-17周）王海军
	
	
	
	书法概论张鹏宇美术楼二层多媒体教室
	
	
	
	
	
	军事理论

章明富

图书馆一层报告厅
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
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	2012级
	美术学专升本本1
	科目
	油画静物（6-9周） 籍俊杰壁画临摹（10-13周）刘冰侠工笔人物画创作（14-17周）

田   英
	
	中国近现代美术史李艳亭1#312
	油画静物（6-9周） 籍俊杰壁画临摹（10-13周）刘冰侠工笔人物画创作（14-17周）

田   英
	
	
	油画静物（6-9周） 籍俊杰壁画临摹（10-13周）刘冰侠工笔人物画创作（14-17周）

田   英
	
	马克思原理

王文卫双
	
	
	
	古诗词欣赏杜慧琪1#313
	
	
	
	马克思原理

王文卫
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


